Заключение о результатах публичных обсуждений Дата проведения: 10 марта 2020 года

Тема: публичные обсуждения по проекту планировки совмещенного с проектом межевания территории для линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района»

пгт Нефтегорск 10 марта 2020 года

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Нефтегорского городского поселения Апшеронского района от 06 декабря 2019 года № 289 «О подготовке проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района», постановлением администрации Нефтегорского городского поселения Апшеронского района от 28 января 2020 года № 11 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки совмещенного с проектом межевания территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района», 10 марта 2020 года проведены публичные обсуждения.

Общие сведения о проекте, предоставленном на публичные обсуждения Территория разработки: х. Подольский Апшеронского района Краснодарского края.

Сроки разработки: 2019 год.

Разработан: администрацией Нефтегорского городского поселения Апшеронского района.

Дата проведения публичных обсуждений: 10 марта 2020 года.

Формы оповещения о проведении публичных обсуждений: официальный сайт администрации Нефтегорского городского поселения Апшеронского района: http://nf.apsheronsk-oms.ru/ кабинет N 4 по адресу: пгт Нефтегорск, улица Школьная, 2.

Количество поступивших в письменном виде предложений – нет.

Количество участников публичных обсуждений в здании администрации Нефтегорского городского поселения адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, пгт Нефтегорск, ул. Школьная, 2, – население, проживающее в х. Подольский.

Опубликование (обнародование) информации о публичных обсуждениях: официальный сайт администрации Нефтегорского городского поселения Апшеронского района: http://nf.apsheronsk-oms.ru/.

Предложения уполномоченного:

1. Одобрить проект планировки совмещенного с проектом межевания территории для линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района».

- 2. Направить исполняющему обязанности главы Нефтегорского городского поселения Апшеронского района проект планировки совмещенного с проектом межевания территории для линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района».
- 3. Рекомендовать вышеуказанный проект планировки совмещенного с проектом межевания территории для линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района» к утверждению.

Выводы Комиссии по итогам проведения публичных обсуждений

- 1. Комиссия, оценив представленные материалы по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для линейного объекта: «Распределительных газопроводов низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района», на основании протокола публичных обсуждений от 10 марта 2020 года, считает, что процедура проведения публичных обсуждений по проекту планировки совмещенного с проектом межевания территории для линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района» соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, в связи с чем, публичные обсуждения по проекту планировки совмещенного с проектом межевания территории для линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района» признать состоявшимися.
- 2. Проект планировки совмещенного с проектом межевания территории для линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления ПРГ в х. Подольский Апшеронского района» представить данный проект на рассмотрение исполняющего обязанности главы Нефтегорского городского поселения Апшеронского района.
- 3. Опубликовать настоящее заключение на официальном сайте администрации Нефтегорского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы Нефтегорского городского поселения Апшеронского района, заместитель председателя комиссии

А.В. Федотова

Секретарь комиссии

Just

3.О. Левченко